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Ne minuten e 16-te te takimit Besa-Flamurtari eshte demtuar portieri i Flamurtarit Shpetim
Mocka. Gjate nje aksioni sulmues te beses, Mocka u perplas me njerin prej lojtareve te Beses
dhe u gjend ne toke duke tronditur te gjithe te pranishmit ne stadium. Stafi mjekesor i te dyja
skuadrave si dhe stafi mjekesor i ndodhur ne Stadium i kane dhene ndihmen e pare portierit
Vlonjat dhe pas disa minutash e kane transferuar me ambulance ne njerin prej qspitaleve te
qytetit. 

  

Mesohet nga kontaktet e para me stafin mjekesor se portieri Mocka eshte ne gjendje
shendetesore te kenaqshme dhe jeta e tij nuk eshte ne rrezik.
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